
Yetenek Kapısı Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından hayata geçirilen ve

çok önemsenen bir projedir. Bu noktada gerek Cumhurbaşkanlığı gerek Üniversiteler ve

gerekse siz İşverenler için büyük önem taşımaktadır.





YETENEK KAPISI “İŞVEREN” MODÜLÜ 
• İlk olarak  

https://www.yetenekkapisi.org
adresinden sisteme giriş yapınız.

• Ardından ana sayfada bulunan
«işveren» bölümünü seçerek,
«iş veren kaydı» butonunu
tıklayınız.

https://www.yetenekkapisi.org/
https://www.yetenekkapisi.org/


Karşınıza çıkacak olan formda firmanıza ait gerekli bilgileri doldurup kaydediniz.
NOT: e-posta adresi kurumsal olmalıdır. Kullanıcıların şahsi e-posta adresleri girilmemelidir.

Bu aşamada girmiş olduğunuz e-posta adresinize bir onay maili gelecektir. Gelen mailde linki
tıklayarak şifre oluşturulmalıdır.



Sisteme mail adresi ve şifre ile giriş
yapılabilmektedir.

Sisteme giriş yapıldıktan sonra ilk
olarak, sol tarafta bulunan menüden
“işveren profili” seçilerek ilgili alan
eksiksiz doldurulmalıdır.



Bir sonra ki adımda “üniversiteler” 
sekmesi tıklanarak bağlantı 
kurulmak istenen üniversiteler 
işaretlenmeli ve kaydedilmelidir. 
Böylece ilgili üniversitelere istek 
linki yollanmış olacaktır. 

Kayseri üniversitesi



Sol tarafta bulunan menüde “iş ilanları” sekmesi bulunmaktadır. Bu sekme ise bağlantılı
olunan üniversitelere iş ilanı yayınlamak için kullanılmaktadır. Ancak iş ilanı
yayınlayabilmek için öncelikle «işveren çalışanları» sekmesine gidilmelidir.



İş ilanı verilebilmesi için sol tarafta bulunan menüden “işveren çalışanları” sekmesi
seçilerek, iş ilanlarının hangi personel ile bağlantılı olduğunu belirtmesi için
doldurulmalıdır.



Artık “iş ilanları” sekmesinden «yeni ekle» seçeneğini tıklayarak ilgili alanlar
doldurulduktan sonra iş ilanı yayınlanabilmektedir.





Kariyer fuarlarına katılmak isteyen işverenler “Kariyer Fuarları” sekmesini tıklayarak
üniversitelerin düzenleyecekleri fuarları görebilirler.

Bu modülde “istekler” kısmında üniversitelerin yollamış olduğu 
kariyer fuarı daveti olumlu/olumsuz işaretlenebilmektedir. 



“Etkinlikler” kısmında işveren olarak ilgili kariyer fuarı ile bağlantılı ya da
bağımsız bir etkinlik planlaması girilebilmektedir.





KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ KARİYER PLANLAMA 
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ


